ISTITUTO STATALE "VIRGILIO"

Classico - Linguistico - Scientifico - Sociale

Classe 2 SC Scienze Umane

A.S. 2015/2016

Materia Docente

Piano

Aula/Orario

DIR.ED ECONOM Baldrighi

INGLESE Piscopo
ITALIANO Calabrese
LAT - ST/GEO.  Lunardi
MATEMATICA  Costa
RELIGIONE Sandrini

SCIENZE MOTO L.ocatelli
SCIENZE NATUR Paleari

SCIENZE UMANE Feltrin

Primo Piano Lato Via dei Mille
Primo Piano lato Aeronautica
Piano Terra lato Aeronautica
Secondo Piano lato Aeronautica
Secondo Piano Centrale

Piano Terra lato Aeronautica
Piano Terra lato Via dei Mille
Piano Terra lato Aeronautica

Primo Piano Lato Via dei Mille

126
103
005
202
219
005
024
003
129

16.30-18.30
14.25-16.25
14.25-16.25
16.30-18.30
14.25-16.25
14.25-16.25
14.25-16.25
14.25-16.25
16.30-18.30

RICEVIMENTO POMERIDIANO

24 novembre 2015 ore 14.25-16.25: materie letterarie, latino, greco, filosofia, scienze umane, diritto, storia dell'arte
24 Novembre 2015 ore 16.30-18.30: matematica, scienze naturali, lingue straniere, scienze motorie, religione

12 aprile 2016 ore 14.15-16.15: matematica, scienze naturali, lingue straniere, scienze motorie, religione
12 aprile 2016 ore 16.30-18.30: materie letterarie, latino, greco, filosofia, scienze umane, diritto, storia dell'arte



